Câmara
Municipal"'

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\RR\ DO G,\RC.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 342 Em 18/06/2018. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 073/2018

às 13:24 hs. D Requerimento
D Indicação

~/
X Moção de Aplausos
D Emenda /Y",,,,, -~, .

~ VA

Assin~tura d<JfPuncionário
Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário; seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Dr. PÁBULO HENRIQUES. RODRIGUES - Médico
Mastologista, habilitado em mamografia do CDI-Centro de Diagnóstico
por Imagem, cumprimentando-o pelo excelente trabalho prestado à
população barra-garcense, que com muito esforço e dedicação tem
contribuído para com o desenvolvimento da saúde, em nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT ., 15 de junho de 2018.

APROVADO POR UNANIMIDADE·

E~~~~Z018

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg. br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mtleg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Câmara
Municipal"'

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças '

~, Câmara
S•mJm!Pr~!!,~~

"4m tdflltr
IHRR\ DO G,\IW.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mtJeg.br

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Queremos expressar através desta Moção, nossos
cumprimentos ao ilustre Sr. Dr. PÁBULO HENRIQUE S. RODRIGUES
- Médico Mastologista, pelo excelente trabalho prestado à população
barra-garcense, no exercício de suas atividades profissionais.

Dr. Pábulo é médico atuante em Barra do Garças, na
especialidade de Mastologista, que com muito empenho trouxe para
Barra do Garças, um centro de diagnósticos avançado e tecnológico, com
diagnósticos precisos e rápidos para seus pacientes, fortalecendo a saúde
de nosso município e sempre dispensando um tratamento cordial,
humanitário e respeitoso às pessoas, dando assim valorosa contribuição
as atividades médicas de nossa cidade e região.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, ao ilustre senhor, pelas razões acima
expostas.

7

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças -MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br